



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH W RZESZOWIE**

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów
tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770
sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl
www.szpitalmsw.rzeszow.pl



NIP: 813-28-92-063
REGON: 690028840

RZESZÓW, 2015-10-15

Z/ZZP.2375.20.15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania „Budowa Bloku Operacyjnego i Oddziału Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku Szpitala MSW w Rzeszowie - Etap I: Budowa piwnic budynku (z terminem składania ofert w dniu 20.10.2015r.).

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie (Zamawiający) informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie ilości z przedmiaru robót konstrukcyjnych, pozycja 2 „Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o grubości do 15cm za pomocą spycharki” – ilość 7 900 m², jeżeli powierzchnia płyty fundamentowej wykonywanej w I etapie to 850 m². Czy Inwestor zakłada zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej z powierzchni pod całym budynkiem dobudowywanego szpitala oraz pod drogi już w I etapie – budowa piwnic budynku? Jeśli tak to powierzchnia i tak będzie mniejsza od podanej w przedmiarze i będzie wynosiła ok 3 800 m². Czy należy zmienić ilość w przedmiarze w pozycji nr 2? Jeśli tak to proszę o podanie nowej ilości.

Odpowiedź:

Załączone przedmiary posiadają charakter pomocniczy. Podstawą opracowania oferty jest dokumentacja projektowa, w tym Załącznik Nr 9 do SIWZ. Odpowiedzialność za prawidłowe wycieszenie ilości robót do wykonania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunki konstrukcyjne oraz zestawienie zbrojenia dla słupów w osi E – 2 szt. Brak w/w słupów na rysunkach nr K-4 i K-5.

Odpowiedź:

W osi E słupy nie występują, zostały omyłkowo wrysowane.

Pytanie 3

Na rysunku konstrukcyjnym rzutu poziomego kondygnacji piwnic zaznaczono słupy w osi I o różnym przekroju: 4 szt. o przekroju 50x40cm i 1 szt. o przekroju 50x30cm. Natomiast na rysunku K-5 zaznaczono iż słupów w osi I o wymiarach 50x40cm jest 5 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i informację jakie ostatecznie wymiary przyjąć dla słupów w osi I?

Odpowiedź:

Słupy znajdujące się w osi I należy wycieszyć wg rysunku K-5.

Pytanie 4

W przedmiarze robót konstrukcyjnych, pozycja 20 „Przygotowanie i montaż zbrojenia ze stali żebrowanej w budowlach monolitycznych” dla słupów żelbetowych podano 5,883 t stali, natomiast na zestawieniu zbrojenia, rys. nr K-5 podano 10,093 t. Proszę o zmianę ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w SIWZ załączone przedmiary posiadają charakter pomocniczy. Podstawą opracowania oferty jest dokumentacja projektowa.

Pytanie 5

Proszę o dopisanie do przedmiaru robót pozycji: Zasyпки pomiędzy skarpami wykopu a ścianami piwnic należy wypełnić pospółką zagęszczaną warstwami do wskaźnika zagęszczenia $I_s = 1,0$ w ilości ok. 1 455 m³ (zgodnie z opisem konstrukcji, str. 8).

Odpowiedź:

Przedmiary posiadają charakter pomocniczy. Podstawą opracowania oferty jest dokumentacja projektowa, w tym Załącznik Nr 9 do SIWZ. Zasyпки pomiędzy skarpami wykopu a ścianami piwnic należy wypełnić zgodnie z opisem konstrukcji, po uprzednim wykonaniu odwodnienia otokowego fundamentów, składającego się z rury perforowanej w 60cm warstwie kamienia z uwzględnieniem Załącznika Nr 9 do SIWZ.

Pytanie 6

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację geologiczną.

Odpowiedź:

Roboty budowlane należy wycenić wg załączonej dokumentacji projektowej, natomiast dokumentacja geologiczna jest dokumentem źródłowym, Zamawiający nie posiada wersji elektronicznej. Dokumentacja ta jest dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego.